
239992-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 239992-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Endoskopy – Zakup i dostawa toru endoskopowego na potrzeby Poradni 
Laryngologicznej
OJ S 80/2024 23/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa toru endoskopowego na potrzeby Poradni Laryngologicznej
Opis: Przedmiotem zamówienia obejmuje zakup, dostawę, rozładunek, montaż, uruchomienie 
w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz instruktaż wyznaczonego przez 
Zamawiającego personelu w zakresie użytkowania urządzenia diagnostycznego dla Poradni 
Laryngologicznej przy ul. Piłsudskiego 9 w Sosnowcu. Szczegóły zostały opisane w pkt. II 
SWZ.
Identyfikator procedury: 6fb1b6c0-a9f5-4c67-a2d4-87f69e918ba7
Wewnętrzny identyfikator: PZ/8/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33168100 Endoskopy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gabrieli Zapolskiej 3  
Miejscowość: Sosnowiec
Kod pocztowy: 41-218
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/239992-2024


239992-2024 Page 2/5

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeksu 
postępowania karnego. 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 
7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 
lit. h i pkt. 2 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup i dostawa toru endoskopowego na potrzeby Poradni Laryngologicznej
Opis: Przedmiotem zamówienia obejmuje zakup, dostawę, rozładunek, montaż, uruchomienie 
w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz instruktaż wyznaczonego przez 
Zamawiającego personelu w zakresie użytkowania urządzenia diagnostycznego dla Poradni 
Laryngologicznej przy ul. Piłsudskiego 9 w Sosnowcu. Szczegółowy opis znajduje się w pkt. II 
swz oraz w załączniku nr 1 do swz -parametry techniczne.
Wewnętrzny identyfikator: PZ/8/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33168100 Endoskopy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Piłsudskiego 9  
Miejscowość: Sosnowiec
Kod pocztowy: 41-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Tydzień



239992-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: posiadanie odpowiedniego doświadczenia
Opis: Za minimalny poziom zdolności uznane zostanie, wykazanie przez Wykonawcę, że w 
ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał co najmniej 2 dostawy odpowiadające swoim 
rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia tj. dostawę toru endoskopowego o 
wartości co najmniej 160.000,00 zł brutto każda, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i odbiorców dostaw.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: W kryterium „Cena” oferta może uzyskać maksymalnie 70,00 punktów.
Opis: Opis kryterium oceny ofert został określony w Rozdziale XII SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 70

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: W kryterium „Parametry techniczne” oferta może uzyskać maksymalnie 30,00 
punktów.
Opis: Opis kryterium oceny ofert został określony w Rozdziale XII SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/czdir_sosnowiec

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 28/05/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 28/05/2024 09:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/czdir_sosnowiec
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


239992-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Centrum Zdrowia Dziecka i 
Rodziny im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny im. Jana Pawła II w 
Sosnowcu Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6443508924
Adres pocztowy: ul. G. Zapolskiej 3  
Miejscowość: Sosnowiec
Kod pocztowy: 41-218
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Administacyjno - Prawny
E-mail: dap@czdir.pl
Telefon: +48327207766
Adres strony internetowej: https://www.czdir.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/czdir_sosnowiec
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:dap@czdir.pl
https://www.czdir.pl/pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/czdir_sosnowiec
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


239992-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d9cf1da9-2086-4e51-9053-7a88fc562a52 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 22/04/2024 12:23:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 239992-2024
Numer wydania Dz.U. S: 80/2024
Data publikacji: 23/04/2024


